ESTADO DO PARANÁ

refrifura 41uniiipaI 	arras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°87812022
Data 05.04.2022

Súmula. Fica contratado o aprovado no Teste
Seletivo - n° 001/2021 e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica contratado o aprovado no Teste
Seletivo — n° 001/2021, por prazo determinado, conforme contrato, sendo os
que seguem:

Motorista
Nome  Matrícula Simbolo
Rafael Junior Begnini 992-0/1 t 	15

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 05 de abril de 2022.

Gers rancisco usso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1